
Uchwała nr 646/2015                             

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                              z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik – Pana Jerzego Lechnerowskiego         

do występowania w imieniu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie 

Decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.  

 

     Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj.: Dz.U.  

z 2013r, poz.596 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

     Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik – Pana Jerzego Lechnerowskiego 

legitymującego się dowodem osobistym nr AGX 457803 wydanym przez Burmistrza Gminy Kórnik 

do występowania  w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawie uzyskania Decyzji 

zezwalającej na realizację inwestycji drogowej t.j. budowy skrzyżowania typu rondo projektowanej 

drogi gminnej zbiorczej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 433 Swarzędz – Gądki obręb Żerniki  

do rowu melioracyjnego o nr ewid. 1 w miejscowości Robakowo, gmina Kórnik na podstawie 

uzgodnionego w dniu 9 marca 2015 r. przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

projektu opracowanego w kwietniu 2013 r.  pn.: „Obiekt: Budowa drogi gminnej zbiorczej na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 433 obręb Żerniki do rowu melioracyjnego o numerze ewidencyjnym nr 1   

w miejscowości Robakowo gmina Kórnik”. 

 

§ 2 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik – Pan Jerzy Lechnerowski nie ma prawa w ramach udzielonego 

pełnomocnictwa udzielać dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

       Niniejsza  Uchwała  obowiązuje  do  czasu  zakończenia  prac  związanych  z  realizacją  zadania 

określonego w § 1 niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

 

       Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 



 

Uzasadnienie  

                                                             do Uchwały nr 646/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 roku 

 

 

      Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego przygotowana została w związku z budową 

skrzyżowania typu rondo projektowanej drogi gminnej zbiorczej na odcinku od drogi wojewódzkiej  

nr 433 Swarzędz – Gadki obręb Żerniki do rowu melioracyjnego o nr ewid. 1 w miejscowości 

Robakowo, gmina Kórnik,  którego inwestorem jest Miasto i Gmina  Kórnik. Projekt architektoniczno 

- budowlany opracowany w kwietniu 2013 r.  pn.: „Obiekt: Budowa drogi gminnej zbiorczej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 433 obręb Żerniki do rowu melioracyjnego o numerze 

ewidencyjnym nr 1 w miejscowości Robakowo gmina Kórnik” został uzgodniony   

w dniu 9 marca 2015 r. przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Budowa 

przedmiotowego ronda nastąpi po uzyskaniu przez Miasto i Gminę Kórnik Decyzji zezwalającej na 

realizację przedmiotowej inwestycji drogowej. 

      Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami – działkami nr 11/18       

i 33/10, gmina Kórnik  złożył w imieniu Województwa Wielkopolskiego w dniu 9 marca.2015r.     

Pan Paweł Katarzyński – p.o. Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  

       Gmina Kórnik Uchwałą nr VI/49/2015  Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 25 marca 2015r.            

zobowiązała się do udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Wielkopolskiego                 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za grunty, które przejdą na własność Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie uzyskanej Decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.     

        Zatem zasadne jest,  aby udzielić pełnomocnictwa Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik – Panu 

Jerzemu Lechnerowskiemu do występowania w imieniu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem 

o wydanie Decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej na drodze wojewódzkiej nr 433. 

 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 


